Pytania i odpowiedzi

DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO DO ZABIEGÓW ORTOPEDYCZNYCH 

Znak sprawy: ZP/DO/2/2021  
Pytanie nr 1
Dotyczy Zadania 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poniższego asortymentu, bez zachowania pierwotnych warunków opisu przedmiotu zamówienia ? : Poz. 1 Kotwica z materiału PEEK, wbijana bezwęzłowa z możliwością niezależnego napięcia nitek, średnica 2,9 mm, długość 15,9 mm, aplikator z rotacyjną głowicą umożliwiającą kontrolę napięcia nitek. Kotwica z materiału PEEK, wbijana, bezwęzłowa, z możliwością wprowadzenia i niezależnego napięcia 8 nitek, średnica 4,5 mm i 5,5 mm, długość 23 mm, rotacyjna głowica w aplikatorze umożliwiająca kontrolę napięcia nitek. Kotwica z materiału PEEK, wbijana- z tytanowym grotem, bez konieczności nawiercania, bezwęzłowa, z możliwością wprowadzenia i niezależnego napięcia 8 nitek, średnica 4,5 mm, długość 25,8 mm, rotacyjna głowica w aplikatorze umożliwiająca kontrolę napięcia nitek. 

Poz. 2 Miękka bezwęzłowa kotwica do barku, wykonana z plecionki poliestrowej, na sterylnym podajniku. Średnica 2,1 mm, nitka #1. 

Poz. 3. Prowadnica nitinolowa do przeszywacza tkanki miękkiej 

Poz. 4. Taśma o szerokości 1,5 mm 

Poz 5. Nitka o podwyższonej wytrzymałości, niebieska. 
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści zaoferowania w/w asortymentu z powodu niezgodności z charakterystyką zamieszczoną w SIWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy Zadania nr 4 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do szycia łąkotki skłądającego się z dwóch miękkich, poliestrowych implantów do szycia łąkotki, połączonych nicią 2-0 z UHMWPE. System bezwęzłowy, mocowanie typu ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18 mm. Prowadnica metalowa prosta lub zakrzywiona, zakończona igłą o śr. 1,6 mm. ? Michał Kolasiński
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści zaoferowania w/w zestawu do szycia łąkotki z powodu niezgodności z charakterystyką zamieszczoną w SIWZ.

Pytanie nr 3
Zadanie 1 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny system opisany w następujący sposób:  „System szycia łąkotek  all – inside. System zbudowany z dwóch implantów taśmy połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią # 2-0.. Implantaty znajdują się w jednym ergonomicznym narzędziu z kołem obrotowym do wbijania poszczególnych implantów. Blokowanie implantu odbywa się poprzez zsunięcie go z podajnika i obrócenie o krawędź igły. Implant zaopatrzony w przesuwną kaniulę pozwalającą na ustawienie odległości przebicia łąkotki. System umożliwia założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana”
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści zaoferowania w/w systemu z powodu niezgodności z charakterystyką zamieszczoną w SIWZ.
Pytanie nr 4
Zadanie 9 pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny system opisany w następujący sposób:  „System do rekonstrukcji więzadła przedniego ACL i tylnego PCL  oparty na  śrubach Biokompozytowych.  Implant zbudowany w 30 % z dwufosforanu wapnia i w 70% z PLDLA. Śruba o kronikalnym kształcie ułatwiającym wprowadzenie z miękkim gwintem na całej długości. Implanty w rozmiarach od 6-10 mm dł. 20 mm, 7-12 mm dł. 30 mm W celu łatwiejszego i precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo śruby stożkowe sześcioramienne Implant w wersji sterylnej pakowany pojedynczo”.
Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 5
Zadanie 9 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści do oceny system opisany w następujący sposób: „System szycia łąkotek  all – inside. System zbudowany z dwóch implantów taśmy połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią # 2-0.. Implantaty znajdują się w jednym ergonomicznym narzędziu z kołem obrotowym do wbijania poszczególnych implantów. Blokowanie implantu odbywa się poprzez zsunięcie go z podajnika i obrócenie o krawędź igły. Implant zaopatrzony w przesuwną kaniulę pozwalającą na ustawienie odległości przebicia łąkotki. System umożliwia założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana”.
Odpowiedź : Nie

Pytanie nr 6
Czy  zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści wysokiej jakości niemiecki produkt równorzędny  o poniższych parametrach:
Elektroniczny zasilacz opasek zaciskowych ,posiadający zasilanie sieciowe, dodatkowe zasilanie bateryjne, wyświetlacz LCD, zintegrowany kompresor, szybkozłącze do podłączenia opaski zaciskowej, automatyczny timer do odliczania i naliczania czasu pracy, test 

szczelności układu zasilacz-opaska zaciskowa, system monitorujący pracę zasilacza wyposażony w alarmy informujące o problemach, Zasilanie sieciowe 100÷240 V, 50/60 Hz, zasilanie awaryjne Akumulator Li-Ion 14,4Wh-93,6V, Ciśnienie wyjściowe (na opasce zaciskowej) 80÷500 mmHg (przyrost co 5 mmHg) Minutnik w zakresie 15÷120 min. (spadek co 1 min.), możliwość ustawienia czasu zabiegu w interwałach co 5min.

Różnice parametrów takich jak wielkość baterii i zakres ciśnienia z tymi w przedmiocie zamówienia , nie mają znaczącego wpływu na pracę urządzenia. 
[image: image1.png]Tourniquet Touch TT15 jest elektrycznie napedzanym urzadzeniem do zatrzymywania przeplywu krwi z dodatkowym kanalem do plukania. Reguluje
ciénienie mankietu uciskowego, ktory tymczasowo zatrzymue przeplyw knwi w gome] lub dolnej koriczynie pacjenta w celu uzyskania bezkwawego
pola operacyjnego. Do kanalu do phukania mozna podacay infuzyiny mankiet ciéneniowy do podawania roztwortw pluczacych.

Urzadzenie Tourniquet Touch TT15 jest przeznaczone do stosowania z mankietem pojedynczym i infuzyinym mankietem ciénieniowym.




Lp.2  Mankiet wielorazowy , jednokomorowy  dla kończyny dolnej bardzo duży, : Rozmiar ( wymiary części roboczej)  107cmx 12cm? 
Odpowiedź : Tak
Lp.3  Mankiet wielorazowy , jednokomorowy , stożkowy wersja conical : Rozmiar ( wymiary części roboczej)  86cmx 11cm lub 76cm x 11cm do wyboru przez zamawiającego,
Odpowiedź Nie (za szeroki mankiet)
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

UWAGA: W przypadku dopuszczenia oferujący dodatkowo ( bez kosztów ) dołączy do mankietów folię zabezpieczającą mankiety przed zabrudzeniem ( 2 boxy=100szt), wydłużającą użyteczność mankietów.
Zdjęcie poglądowe zasilacza                        Mankiet  uciskowy               Złącze zasilacz/ mankiet
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Pytanie nr 7
Pytanie 1 do zadania 8 Czy  zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści wysokiej jakości niemiecki produkt równorzędny  o poniższych parametrach, POSIADJĄCY DODATKOWO MOŻLIWOŚC WYKONANIA OPERACJI W Z ZASTOSOWANIEM DOŻYLNEGO ZNIECZULENIA MIEJSCOWEGO ( IVRA).
Elektroniczny zasilacz opasek zaciskowych ,posiadający zasilanie sieciowe, dodatkowe zasilanie bateryjne, wyświetlacz LCD, zintegrowany kompresor, szybkozłącze do podłączenia opaski zaciskowej, automatyczny timer do odliczania i naliczania czasu pracy, test 

szczelności układu zasilacz-opaska zaciskowa, system monitorujący pracę zasilacza wyposażony w alarmy informujące o problemach, Zasilanie sieciowe 100÷240 V, 50/60 Hz, zasilanie awaryjne Akumulator Li-Ion 14,4Wh-93,6V, Ciśnienie wyjściowe (na opasce zaciskowej) 80÷500 mmHg (przyrost co 5 mmHg) Minutnik 15÷120 min. (spadek co 5 min.), możliwośc ustawienia czasu zabiegu w interwałach co 5min. Możliwość stosowania z mankietami podwójnymi
Lp.2  Mankiet wielorazowy , jednokomorowy  dla kończyny dolnej bardzo duży, : Rozmiar ( wymiary części roboczej)  107cmx 12cm?
Odpowiedź :Tak
Lp.3  Mankiet wielorazowy , jednokomorowy , stożkowy wersja conical : Rozmiar ( wymiary części roboczej)  86cmx 11cm lub 76cm x 11cm do wyboru przez zamawiającego,
Odpowiedź : Nie (za szeroka opaska)

[image: image5.png]Tourniquet Touch TT20 jest elekirycznie napedzanym urzadzeniem do zatrzymywania przeplywu krwi. Reguluje ciénienie mankietu uciskowego, kidry
tymczasowo zatrzymuje przeplyw kiwi w gormej lub dolnejkoriczymie pacjenta w celu uzyskania bezkrwawego pola operacynego.

Urzadzenie Tourniquet Touch TT20 jest przeznaczone do stosowania 2 mankietem pojecynczym, dwoma mankietami pojedyncaymi (chirurgia cu-
stronna) lub mankietem podwéjnym (IVRA).




Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

UWAGA: W przypadku dopuszczenia oferujący dodatkowo ( bez kosztów ) dołączy do mankietów folię zabezpieczającą mankiety przed zabrudzeniem ( 2 boxy=100szt), wydłużającą użyteczność mankietów                                                                                                                                                            
Link producenta do prezentacji wideo urządzenia  http://www.tourniquet-touch.de/homepage/distributor/
Zasilacz z wózkiem (opcja poglądowa)                       Mankiety podwójne               Przyłącze zasilacz/ mankiet
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Pytanie 8 
1.Proszę o informację co oznacza w opisie przedmiotu zamówienia parametr" Typ EZO-01"? czy to jest parametr dotyczący typu opaski ?
Odpowiedź : Nie, to parametr niestały 
Pytanie 9
Czy przedmiotem zapytania jest opaska uciskowa do bezkrwawego pola , czy także do stosowania znieczulenia miejscowego dożylnego ( IVRA) , do stosowania z mankietami podwójnymi? 
Chcielibyśmy zaoferować Państwu urządzenie o parametrach rózniących się się tylko w zakresie pojemność baterii i "podziałkąi"c iśnienia o 5 mmHG. Różnice te w żaden sposób nie przekładają się na pracę urządzenia.
Szczegóły ww załączonym zapytaniu:
Odpowiedź : Tak
Pytanie 10
Czy Zamawiający w pkt. 9 formularza ofertowego odnośnie zadania nr 3, 8 i 10 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu podawania daty ważności i deklarowania terminu ważności w przypadku oferowania implantów niesterylnych oraz urządzeń elektronicznych (zadanie nr 8) ? W zakresie implantów niesterylnych oraz urządzeń elektronicznych nie określa się terminu ważności, przepisy prawa nie stanowią o takim wymogu.
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 11
Zadanie nr 3
1. Czy Zamawiający w poz. nr 3 odstąpi od wymogu utworzenia depozytu płytek na rzecz dostawy asortymentu na zamówienie ?
Odpowiedź : zadanie nr 3 w pozycji nr 3 zawiera opis „Igła do szycia do urządzenia szyjącego stożek oraz łapiącego nitkę”. Nie ma w tej pozycji jakichkolwiek informacji o płytkach. 
Pytanie 12
Zadanie nr 8
1. Czy Zamawiający w rozdz. IV pkt. 3, rozdz. XVIII pkt. 2.2. SWZ oraz w formularzu ofertowym  pkt. 3 wyrazi zgodę na dostawę asortymentu w terminie do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie 13
Zadanie nr 10
1. Czy Zamawiający w poz. nr 1 doprecyzuje, czy należy wycenić komplet tj. płytka i cztery wkręty czy należy wycenić sztukę tj. samą płytkę zgodnie z kolumną „ilość sztuk”?
Odpowiedź : Osobna wycena

2. Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie drutu Kirschnera o średnicy 0,8 mm i 

      dł. 70 mm i 150 mm zamiast drutu Kirschnera o średnicy 0,86 mm i dł. 80 mm i 120 mm?
Odpowiedź : Tak

3. Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie drutu Kirschnera o średnicy 1,0 mm i 

      dł. 150 mm i 210 mm zamiast dł. 80 mm i 120 mm ?
Odpowiedź : Tak

4. Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 3,5 mm o dł. 40 mm lub 

      45 mm zamiast 42 mm ?
Odpowiedź : Tak

5. Czy Zamawiający w poz. nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 3,5 mm o dł. 45 mm zamiast 44 mm ?
Odpowiedź : Tak

6. Czy Zamawiający w poz. nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 3,5 mm o dł. 45 mm zamiast 46 mm ?
Odpowiedź : Tak

7. Czy Zamawiający w poz. nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 3,5 mm o dł. 45 mm 

       lub 50 mm zamiast 48 mm ?
Odpowiedź : Tak

8. Czy Zamawiający w poz. nr 3÷8 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast z gniazdem krzyżakowym (X) ?
Odpowiedź : Tak
Pytanie nr 14
Zadanie nr 4 – Zestaw do szycia łękotki
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne, zestaw do szycia łąkotki techniką all-inside, system składający się z dwóch implantów bioobojętnych – urządzenie zbudowane z przezroczystej rękojeści, elastycznej igły i czarnego suwaka (służącego do wypuszczania implantów na zewnątrz urządzenia - implanty ułożone liniowo, wypuszczane poprzez przesunięcie suwaka w przód), wyposażone w dwa profilowane implanty wykonane z PEEK do przytrzymywania szwów, wstępnie związanych niebieskim szwem z polietylenu o ultra wysokiej masie cząsteczkowej 2-0, urządzenie wyposażone w ogranicznik głębokości penetracji z zakresem 14-24mm (standardowe ustawienie 20mm), regulacja głębokości uzyskiwana poprzez biały suwak. Urządzenie dostępne z igłą wygiętą w górę o 15° lub wygiętą w dół o 9°, oba z możliwością dodatkowego wyginania igły. Pakowany sterylnie ?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści zaoferowania w/w systemu z powodu niezgodności z charakterystyką zamieszczoną w SIWZ.

Pytanie nr 15
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 3-6  dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych z tytanu ?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści zaoferowania w/w implantów z powodu niezgodności z charakterystyką zamieszczoną w SIWZ.
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 4, 5  dopuści możliwość zaoferowania: wkręt do kości gąbczastej Ø 6,0mm, długość 30-70mm, gwintowany na całej długości ?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści zaoferowania w/w wkrętu z powodu niezgodności z charakterystyką zamieszczoną w SIWZ.

Pytanie 16
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 poz. 1  dopuści możliwość zaoferowania: Płytka klinowa   

    blokująca do otwartej osteotomii korekcyjnej części bliższej kości piszczelowej, dystansowa.   

    Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce 3,5 samogwintujące z 

    gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym. Wysokość klina od 3mm do 15mm. Płytka + 4     

    śruby blokowane Ø3,5,mm ?

          Oraz

          Płytka klinowa blokująca do otwartej osteotomii korekcyjnej części bliższej kości piszczelowej,   

          dystansowa, przednia. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce 5,0 

          samogwintujące z gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym. Wysokość klina od 3 mm do  

          17,5 mm. Płytka + 4 śruby blokowane Ø5,0 mm ??
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuści zaoferowania w/w płytek z powodu niezgodności z charakterystyką zamieszczoną w SIWZ.
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 poz. 1  wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu ?
Odpowiedź :  Nie
      3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 poz. 1  wyrazi zgodę na płytkę standardową bez klina bez 

      możliwości użycia wkrętów gąbczastych ?
Odpowiedź :  Nie
Pytanie 17
     Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera o 

     średnicy 0,8 mm i 1,0 mm w długości  70 mm, 150 mm  ?
Odpowiedź : Tak
Pytanie do SWZ: 
1. Pytanie 1 - Rozdział XIII, pkt.1) – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga przedłożenia dokumentów dopuszczających wraz z ofertą. Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dokumenty dopuszczające w terminie 4 dni od otrzymania pisemnego żądania Zamawiającego – zgodnie z pkt. 10 formularza ofertowego.        
Odpowiedź : Tak

2. Pytanie 2 dotyczy SWZ
Czy w sytuacji gdy złożone do oferty przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, zawierają błędy lub budzą wątpliwości, Zamawiający przewiduje na etapie oceny oferty wezwanie do złożenia, uzupełnienia, poprawienia przedmiotowych środków dowodowych ?
Odpowiedź : Tak
3. Pytania do umowy – dotyczy zadanie 9, zapis pod pakietem  - W związku z nieopdłatnym użyczeniem instrumentarium prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisów regulujących warunki użyczenia. Poniżej przykładowe zapisy: 

„§1

1.    Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr ….- ……………………………, o wartości rynkowej ………………………….. zł.

§2

1.    Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach:

· Właścicielem sprzętu pozostaje Firma

· Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu

· Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Szpital jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę  jako jedyny podmiot uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni go na nowy. W razie wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie nadaje się do naprawy lub został zagubiony, według aktualnych stawek .
Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających odpowiednie przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy.

      Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na własny koszt.”
Odpowiedź : Tak, Zamawiający doda zapis do umowy dot. zadania nr 9.
4. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w § 6 ust. 1:

a. Lit a z 10% na 2% wartości niedostarczonego w terminie towaru,

b. Lit b z 10% na 2% wartości reklamowanego towaru

c. Lit d z 20% na 10%?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 
Odpowiedź :
a. Lit a z 10% na 5% wartości niedostarczonego w terminie towaru,

b. Lit b z 10% na 5% wartości reklamowanego towaru

  c.   Lit d z 20% na 10%?
5. Czy Zamawiający doda zapis w § 6 ust. 1 lit d oraz § 11 ust. 3 że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
      
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.
